АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.09.2018                                                                                                    № 40
п. Плодопитомнический
«Об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение вакантной должности»
На основании Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевском муниципальном районе, утвержденного решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района от 31.07.2018 г. № 46/151,

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности главного бухгалтера администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района (далее – Конкурсная комиссия) в составе:

           Марченко Н.Н. – глава администрации Плодопитомнического сельского поселения, председатель Конкурсной комиссии;

Киреева Е.Г. – глава Плодопитомнического сельского поселения,  заместитель председателя Конкурсной комиссии;

          Пакалина Ю.С. - заместитель главы администрации Плодопитомнического сельского поселения, секретарь Конкурсной комиссии;

Члены Конкурсной комиссии:

Старцев П.С.– заместитель начальника юридического управления администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Лосева Т.К. – депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района (по согласованию).
2. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 25 ноября 2018 года  в 10 час. 00 мин. в здании администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Плодопитомнический, пер.Садовый, д.11.

3.Считать утратившим силу распоряжение № 36 от 03.09.2018 года.
          4. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: wwwHYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/".HYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/"ruzaevkaHYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/"-HYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/"rmHYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/".HYPERLINK "http://www.ruzaevka-rm.ru/"ru
Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения                                                                      Н.Н. Марченко